zamieszczenie na stronie internetowej, na okres 6  miesięcy i zwrot po tym terminie 

ogłoszenia następującej treści: 

„Wzywa się do odbioru ustanowionego postanowieniem Sądu Rejonowego w Białymstoku z dnia 

19.01.2026 r. w sprawie I Ns 1145/25 depozytu w kwocie 4.813,53 zł (cztery tysiące osiemset trzynaście 

złotych pięćdziesiąt trzy grosze), wchodzącej do masy spadkowej po Lucjanie Remiszewskim, synu Witolda 

i Henryki, zmarłego 1 lutego 2021 roku w Garbarach w terminie 3 (trzech) lat od dnia wywieszenia 

wezwania do odbioru depozytu na tablicy informacyjnej Sądu.